「支部事業（セミナー，シンポジウム等）開催支援金」申請書

　　年　　月　　日

公益社団法人　応用物理学会

北陸・信越支部長殿
	申請者
	開催責任者
	氏　名

（所　属）

	連絡責任者
	氏　名
（所　属）

	住　　　所

（電話，E-mail）

下記の通り，｢支部事業開催支援金｣補助を受けたいので申請します。
記
	事業の名称

	開催の形態
	主催　　　　　　　共催　　　　　（どちらかを選択し○で囲む）

	他の共催，協賛等

	申請金額
	円
	参加予定人数
	人
	出金希望時期
	月

	開催予定日
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで　（　　　　日間）

	開催予定場所
（住　所）

	開催の趣旨・目的：

	予　　　　　算

	収　　　入
	支　　　出

	開催支援金

	テキスト等印刷費

	参加費

	講師謝礼（含所得税）

	広告展示料

	会議費

	企業からの協賛金

	旅費交通費

	助成金（県・市など）

	賃借料

	通信費

	雑　費

	合　　　計

	合　　　計

	備考（プログラムなどの参考資料を添付してください）：